
U c h w a ł a  N r  L X X X V I / 4 8 3 / 2 0 2 3  
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXII/409/2022 
Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, Rada 
Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 13 241,00 zł do kwoty 84 521 392,76 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 158 448,83 zł do kwoty 85 679 841,59 zł, 
wg załącznika nr 1. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 316 764,12 zł do kwoty 86 663 872,35 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 461 971,95 zł do kwoty 87 125 844,30 zł, 
wg załącznika nr 2. 

5) Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 3 478 893,00 zł, 
wg załącznika nr 3. 

6) Dochody po zmianach wynoszą 85 679 841,59 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
87 125 844,30 zł. Rozchody po zmianach wynoszą 3 478 893,00 zł. 

7) Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 446 002,71 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 
1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

miasta innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, 
0 których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
1 pożyczek z lat ubiegłych 218 139,50 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 073 734,61 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 154 128,60 zł." 

8) Zmienia się w § 5, pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 
„2. celową, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie 15 000 zł." 

9) Załączniki nr 4 i 5 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, otrzymują 
brzmienie, jak w załącznikach nr 4 i 5 do niniejszej uchwały, to jest z uwzględnieniem 
wprowadzonych zmian. 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW^Nlj^ĄCY RADY 

Macie j  Krygrowsk i  

2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXXVI/483/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
n tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 81 935,00 0,00 0,00 81 935,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 8,00 0,00 592,00 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 8,00 0,00 592,00 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8,00 0,00 592,00 600,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 842 305,00 -405,00 0,00 841 900,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 597,00 -300,0C 0,0C 212 297,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc 0,0C 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000, OC -300,0C 0,0C 700,00 

1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXXVI/483/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

70095 3ozostała działalność 80 071,00 -105,00 0,00 79 966,00 
v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 /i/pływy z różnych dochodów 74 132,00 -105,00 0,00 74 027,00 

750 <\dministracja publiczna 114 811,67 -740,00 8,00 114 079,67 
n tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 449,44 0,00 0,00 34 449,44 

75011 Urzędy wojewódzkie 10,00 0,00 8,00 18,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10,00 0,00 8,00 18,00 

75095 Pozostała działalność 36 449,44 -740,00 0,00 35 709,44 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 449,44 0,00 0,00 34 449,44 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -740,00 0,00 1 260,00 

756 
Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 31 074 155,02 0,00 600 401,00 31 674 556,02 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innvch iednostek organizacyjnych 

11 153 573,00 0,00 400 000,00 11 553 573,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 000 000,00 0,00 400 000,00 11 400 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 445 600,00 0,00 200 000,00 3 645 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 0,00 200 000,00 2 500 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 735 312,02 o,oc 401,0C 735 713,02 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc o,oc 0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 330,0C o,oc 401,0C 731,00 

758 Różne rozliczenia 21 663 742,7f 0,0C 449 299,0C 22 113 041,75 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0( o,oc 0,0 0,00 

2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXXVI/483/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

75801 
^zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
ervtorialneqo 16 165 326,00 0,00 149 299,00 16 314 625,00 

tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 165 326,00 0,00 149 299,00 16 314 625,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 658 739,79 0,00 300 000,00 958 739,79 
N tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 612,79 0,00 300 000,00 400 612,79 

801 Oświata i wychowanie 976 136,40 -96,00 100 128,00 1 076 168,40 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 24 668,00 0,00 128,00 24 796,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 128,00 128,00 

80104 Przedszkola 660 811,00 0,00 100 000,00 760 811,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 137 530,00 0,00 100 000,00 237 530,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 100,00 -96,00 0,00 4,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 -96,00 0,00 4,00 

852 Pomoc społeczna 1 288 404,00 0,00 108,00 1 288 512,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

41 200,00 0,00 105,00 41 305,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 o.oc 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,0C o,oc 105.0C 105,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2,0C o,oc 3,0C 5,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc 0,0C 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacje 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

2,0( 0,0( 3,0C 5,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 901 886,0 0,0 500,0 1 902 386,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0 0.0 0,0 0,00 

3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXXVI/483/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 500,00 500,00 

v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0960 
AJ pływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
sieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00 

855 Rodzina 467 821,00 0,00 4,00 467 825,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1,00 0,00 4,00 5,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

1,00 0,00 4,00 5,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 456 101,00 -2 000,00 6 920,00 5 461 021,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 495,00 -2 000,00 0,00 495,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 2 495,00 -2 000,00 0,00 495,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 000,00 0,00 4 920,00 32 920,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 000,00 0,00 4 920,00 30 920,00 

90095 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 2 000,00 3 200,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem 63 924 437,84 -3 241,00 1 157 960,00 65 079 156,84 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 449,44 o,oc o,oc 34 449,44 

majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 008,0C -10 000.0C o,oc 117 008,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0C o,oc o,oc 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 127 008,0 -10 000,0 o.oc 117 008,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,0 0,0 0,0 0,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXXVI/483/2023 z dnia 30 listopada 2023 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
ealizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

127 008,00 -10 000,00 0,00 117 008,00 

majątkowe razem: 13 432 899,56 -10 000,00 0,00 13 422 899,56 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 860,56 0,00 0,00 56 860,56 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 21 366,81 0,00 488,83 21 855,64 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 6 112,81 0,00 488,83 6 601,64 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

6 112,81 0,00 488,83 6 601,64 

bieżące razem: 7 090 361,36 0,00 488,83 7 090 850,19 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 84 534 633,76 -13 241,00 1 158 448,83 85 679 841,59 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 310,0C o,oc 0,00 91 310,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

PRZEWO^JCZ^ĆY RADY 

Maciej Krygrowski 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXXVI/483/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą S 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1 Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1 Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1 Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

oki 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1 Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

oki 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

:rzed zmianą 1 514 579,91 436 390,91 0,00 0,00 0,00 436 390,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 1 566 179,91 487 990,91 0,00 0,00 0,00 487 990,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 436 390,91 436 390,91 0,00 0,00 0,00 436 390,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zwiększenie 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 487 990,91 487 990,91 0,00 0,00 0,00 487 990,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 596 514,91 518 325,91 81 275,00 64 389,00 16 886,00 436 390,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 648 114,91 569 925,91 81 275,00 64 389,00 16 886,00 487 990,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 I 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

okt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

okt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 425 639,29 1 263 419,29 1 263 419,29 0,00 1 263 419,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 220,00 162 220,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -26 600,00 -26 600,00 -26 600,00 0,00 -26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 399 039,29 1 236 819,29 1 236 819,29 0,00 1 236 819,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 220,00 162 220,00 0,00 0,00 0,00 

6 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr l_XXXVI/483/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
i 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
i 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
adania bieżące 

Świadczenia na 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

inansowane z 
udziałem 

środków, o 
ctórych mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związano z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
adania bieżące 

Świadczenia na 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

inansowane z 
udziałem 

środków, o 
ctórych mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

lic piuyiaiiiy 
Inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

70007 

rzed zmianą 998 000.00 998 000,00 998 000,00 0,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 
mmejszenie -26 600,00 -26 600,00 -26 600,00 0,00 -26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70007 

miny zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70007 

30 zmianach 971 400,00 971 400,00 971 400,00 0,00 971 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 

przed zmianą 270 560,00 270 560,00 270 560,00 0,00 270 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 710 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 

10 zmianach 270 560,00 270 560.00 270 560,00 0,00 270 560.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

71035 

przed zmianą 220 560,00 220 560,00 220 560,00 0,00 220 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 71035 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 

po zmianach 220 560,00 220 560,00 220 560,00 0,00 220 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 

przed zmianą 275 000,00 264 500,00 264 500,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 
3ezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -155 373,52 -155 373,52 -155 373,52 0,00 -155 373,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 373,52 373,52 373,52 0,00 373,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.D0 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
ochrona przeciwpożarowa 

30 zmianach 120 000,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 99 000,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -373,52 -373,52 -373,52 0,00 -373,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 373,52 373,52 373,52 0,00 373,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 99 000,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75421 Zarządzanie kryzysowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 38 637 323,55 32 008 092,55 30 995 164,22 25 819 924,83 5176 239,39 590 500,00 421 428,33 0,00 0,00 0,00 6 629 231,00 6 629 231,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -70 560,00 -70 560,00 -67 730,00 -51 594,00 -16 136,00 0,00 -2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 216 648,00 216 648,00 215 648,00 214 629,00 1 019,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 38 783 411,55 32 154 180,55 31 144 082,22 25 982 959,83 5161 122,39 590 500,00 419 598,33 0.00 0,00 0,00 6 629 231,00 6 629 231,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 204 955,74 13 144 955,74 12 926 252,73 11 079 188,69 1 847 064,04 0,00 218 703,01 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -1 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 70 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 267 955,74 13 207 955,74 12 989 252,73 11 148 1 88,69 1 841 064,04 0,00 218 703,01 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 3 256 827,75 3 256 827,75 3 221 452,75 3 064 873,75 156 579,00 0,00 35 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

po zmianach 3 254 946,75 3 254 946,75 3 221 071,75 3 064 873,75 156198,00 0,00 33 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 6 738 289,94 6 738 289,94 6 209 749,54 5 069 197,55 1 140 551,99 473 412,40 55 128,00 0,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -55 800,00 -55 800,00 -55 800,00 -49 594,00 -6 206,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 55 800,00 55 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 6 738 289,94 6 738 289,94 6 208 749,54 5 074 403,55 1 134 345,99 473 412,40 56 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 675 072,65 675 072,65 664 867,65 626 599,65 38 268,00 0,00 10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 673 742,65 673 742,65 664 867,65 626 599,65 38 268,00 0,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 770 600,56 1 770 600,56 1 755 879,56 1 593 720,79 162 1 58,77 0,00 14 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -2 530,00 -2 530.00 -2 530,00 -1 000,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 2 530,00 2 530,00 2 530,00 2530.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 770 600,56 1 770 600,56 1 755 879,56 1 595 250,79 160 628,77 0,00 14 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXXVI/483/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
adania bieżące 

wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

nansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
Dbjęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
adania bieżące 

wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

nansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Ud piuyiamy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
Dbjęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80120 

rzed zmianą 2 201 237.88 2 201 237,88 2 146 952.88 1 855 065,88 291 887,00 0,00 54 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 jcea ó|nokszta|c  ̂ mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 
większenie 79 299,00 79 299,00 79 299,00 79 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 

o zmianach 2 280 536,88 2 280 536,88 2 226 251,88 1 934 364,88 291 887,00 0,00 54 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizaca zadań 
rzed zmianą 638 782,23 638 782,23 635 407,23 590 004,66 45 402,57 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

smagających stosowania mniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 
specjalnej organizacji nauki i 'większenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

DO zmianach 645 782,23 645 782.23 642 407,23 598 004,66 44 402,57 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

przed zmianą 3 726 891,00 3 726 891,00 2 277 444,00 1 526 765,00 750 679,00 0,00 1 449 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zmniejszenie -5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 -2 900,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 
zwiększenie 5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

po zmianach 3 726 891,00 3 726 891,00 2 277 444,00 1 523 865,00 753 579,00 0,00 1 449 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
zmniejszenie -457,00 -457,00 -457,00 0,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85205 

rodzinie zwiększenie 457,00 457,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85205 

rodzinie 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

jrzed zmianą 1 371 995,00 1 371 995,00 1 363 995,00 1 271 749,00 92 246,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -3 705,00 -3 705,00 -3 705,00 -1 900,00 -1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 4 705,00 4 705,00 4 705,00 0,00 4 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 372 995,00 1 372 995,00 1 364 995,00 1 269 849,00 95 146,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 253 140,00 253 140,00 253 140,00 253 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 252140,00 252 140,00 252 140,00 252140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 16 804,00 16 804,00 16 804,00 1 876,00 14 928.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -168,00 -168,00 -168,00 0,00 -168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 16 804.00 16 804,00 16 804,00 1 876,00 14 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 913 886,00 1 913 886,00 1 913 886,00 102 450,00 1 811 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 1 914 386,00 1 914 386,00 1 914 386,00 102 450,00 1 811 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

po zmianach 12 500,00 12 500.00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 566 916,76 1 566 916,76 1 499 306,76 1 304 771,09 194 535,67 0,00 67 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -35 655,00 -35 655,00 -34 385,00 -15 800,00 -18 585,00 0,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 88 866,00 88 866,00 88 866,00 88 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 1 620127,76 1 620 127,76 1 553 787,76 1 377 837,09 175 950,67 0,00 66 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

przed zmianą 1 379 809.76 1 379 809,76 1 365 789.76 1 183 761,09 182 028,67 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

zmniejszenie -30 455,00 -30 455,00 -29 185,00 -10 600,00 -18 585,00 0,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze zwiększenie 88 868,00 88 866,00 88 866,00 88 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 1 438 220,76 1 438 220,76 1 425 470,76 1 262 027,09 163 443,67 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 122 267,00 122 267,00 122 267,00 121 010,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 117 067,00 117 067,00 117 067.00 115 810,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXXVI/483/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wyoaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

okt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wyoaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

okt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 

przed zmianą 2 581 491,00 2 581 491,00 2 574 991,00 1 599 416,52 975 574.48 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

855 
zmniejszenie -10 995,60 -10 995,60 -10 995,60 -850,00 -10145,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 855 
zwiększenie 90 995,60 90 995,60 90 995,60 80 000,00 10 995,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

855 

po zmianach 2 661 491,00 2 661 491,00 2 654 991,00 1 678 566,52 976 424,48 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, jrzed zmianą 223 311,00 223 311,00 223 311,00 166 871,00 56 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu zmniejszenie -7180,00 -7 180,00 -7 180,00 0,00 -7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 zwiększenie 7 180,00 7 180,00 7 180,00 0,00 7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 85502 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

30 zmianach 223 311,00 223 311,00 223 311,00 166 871,00 56 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

ąrzed zmianą 80 051,00 80 051,00 79 051,00 74 851,00 4 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 80 051,00 80 051,00 79 051,00 74 851,00 4 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 1 732 800, OD 1 732 800,00 1 727 300,00 1 357 694,52 369 605,48 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zmniejszenie -3 715,60 -3 715,60 -3 715,60 -850,00 -2 865,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 zwiększenie 83 715,60 83 715,60 83 715,60 80 000,00 3 715,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 1 812 800,00 1 812 800,00 1 807 300,00 1 436 844,52 370 455,48 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 022 798,34 7 721 601,34 7 721 601,34 11 234,59 7 710 366,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 197,00 275 197,00 0,00 0,00 26 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0.00 0,00 0,00 900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 4 920.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 8 017 718,34 7 726 521,34 7 726 521.34 16154,59 7 710 366,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 197,00 265 197,00 0,00 0,00 26 000,00 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i kłimatu 

przed zmianą 157 109,34 30101,34 30101,34 11 234,59 18 866,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 008,00 127 008,00 0,00 0,00 0,00 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i kłimatu 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i kłimatu zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i kłimatu 

po zmianach 152 029,34 35 021,34 35 021,34 16 154,59 18 866,75 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 117 008,00 117 008,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 289 589,98 66 187 700,25 57 650 201,05 36 557 219,46 21 092 981,59 2 167 128,00 2 264 324,33 46 046,87 0,00 4 060 000,00 12 101 889,73 12 075 889,73 199 391,73 0,00 26 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -316 514,12 -306 514,12 -302 414,12 -71 144,00 -231 270,12 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 409 633,12 409 633,12 408 633,12 388 415,00 20 218,12 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 78 382 708,98 66 290 819,25 57 756 420,05 36 874 490,46 20 881 929,59 | 2 167 128,00 2 261 224,33 46 046,87 I 0,00 4 060 000,00 12 091 889,73 | 12 065 889,73 199 391,73 0,00 26 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

nkt?i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

nkt?i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 21 366,81 21 366,81 8 977,86 0,00 8 977,86 0,00 12 388,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 488,83 488,83 9,24 0,00 9,24 0,00 479,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 21 855,64 21 855,64 8 987,10 0,00 8 987,10 0,00 12 868,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 6112,81 6 112,81 119,86 0,00 119,86 0,00 5 992,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
zwiększenia 488,83 488,83 9,24 0,00 9.24 0,00 479,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 6 601,64 6 601,64 129,10 0,00 129,10 0,00 6 472,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXXVI/483/2023 z dnia 30 listopada 2023 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa 

Z togo: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na (Jiuyiairiy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 038 134.83 6 038 134,83 746 348,20 616 613,00 129 735.20 0,00 5 291 786,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 6 038 134.83 6 038 134,83 746 348,20 616 613,00 129 735,20 0,00 5 291 786,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 943 937,63 5 943 937,63 652 151,00 614 693,00 37 458,00 0,00 5 291 786,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 5 943 937,63 5 943 937,63 652151,00 614 693,00 37 458,00 0,00 5 291 786,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 089 531,58 7 089 531,58 1 244 016,00 911 508,19 332 507,81 0,00 5 B45 515,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 738,83 738,83 259,24 0,00 259,24 0,00 479,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 7 090 020,41 7 090 020,41 1 244 025,24 911 508,19 332 517,05 0,00 5 845 995,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRZEWO^EpCZĄ^f RADY 

Maciej Krygrowski 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXXVI/483/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

w złotych 

Lp. 
"S •. ' ' / • ' ar ' 

Treść 
- • 

Klasyfikacja 
§ 

. V . — -

Kwota 
'• :*7 ' - ' 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 924 895,71 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

902 228 893,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 073 734,61 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 154 128,60 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 3 468 139,50 

Rozchody ogółem: 3 478 893,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
oudżetu Unii Europejskiej 

962 228 893,00 

2 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 

965 2 000 000,00 

3 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 250 000,00 

PRZEWt^NjtjZĄGy RADY 

Macie j  Krygrowsk i  

11 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVI/483/2023 Rady Miasta Dęblin 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2023 r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji Zakres 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje podmiotowe i celowe dla instytucji kultury w 2023 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 
Miejski Dom Kultury 

w Dęblinie 
858 116 Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116 
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie 
701 512 Dotacja podmiotowa 

Razem 1 559 628 

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2023 r., 
tj. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1. 801 80104 
Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Miś Uszatek" 

473 412,40 Dotacja podmiotowa 

2. 801 80149 
Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Miś Uszatek" 

117 087,60 Dotacja podmiotowa 

Razem 590 500,00 



' 
Lp. Dział 

. ,  
Rozdział 

• 

• 

Nazwa Kwota dotacji Zakres 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 r. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1. 921 92195 
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2023 roku 7 000 
Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 
tradycji i historii - dotacja celowa 

2. 926 92695 
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2023 roku 10 000 

Upowszechnianie różnych dyscyplin 
sportu wśród dzieci, młodzieży, dorosłych 

oraz organizowanie zajęć i imprez 
sportowo-rekreacyjnych - dotacja celowa 

Razem 17 000 

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2023 r. 

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 446 690,91 Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 851 85121 
Dofinansowanie zakupu aparatury i 

sprzętu medycznego 
10 000 Dotacja celowa dla SPZOZ 

3. 900 90001 
Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie 50 000 Dotacja celowa 

Razem 506 690,91 

13 



Lp. Dział 
' •» -

Rozdział 

• -

•v > i  '  '  > A . ;::j*.; . * 
Nazwa Kwota dotacji _ , m m  *2 Zakres 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje na pomoc finansową w 2023 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 41 300 Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 600 60014 
Drogi publiczne powiatowe -

Szybciej i bezpieczniej z Dęblina do 
Ryk - II etap 

977 671 Dotacja celowa dla j.s.t. 

3. 600 60014 
Drogi publiczne powiatowe -

Przebudowa infrastruktury drogowej 
na terenie powiatu ryckiego Etap I 

100 518 Dotacja celowa dla j.s.t. 

Razem 1 119 489 

Dotacje celowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

1. 900 90005 Ciepłe Mieszkanie 117 008 Dotacja celowa 

Razem 117 008 

Ogółem dotacje 3 910 315,91 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(4} A 
Macie j  Krygrowsk i  



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVI/483/2023 Rady Miasta Dęblin 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa rachunku dochodów własnych 
Plan środków na 

początek roku 

Planowane 
dochody 

na 2023 rok 

Planowane 
wydatki 

na 2023 rok 

Plan środków 
na koniec roku 

1 2 3 
I 

5 I 6 7 

801 80101 Szkoły podstawowe, w tym: 691 350 691 350 -

Szkoła Podstawowa nr 2 _ 176 000 176 000 -

Szkoła Podstawowa nr 3 - 217 500 217 500 -

Szkoła Podstawowa nr 4 - 297 850 297 850 -

801 80120 Zespół Szkół Ogólnokształcących _ 209 000 209 000 -

801 80104 Miejskie Przedszkola, w tym: 842 564 842 564 

Miejskie Przedszkole nr 1 - 260 500 260 500 . 

Miejskie Przedszkole nr 3 _ 176 040 176 040 -

Miejskie Przedszkole nr 4 _ 406 024 406 024 _ 

854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 170 000 170 000 -

Ogółem: - 1 912 914 1 912 914 -

PRZEWO^IpZĄ^y RADY 

Macie j  Krygrowsk i  


